
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 29.12.2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej kandydatów do mieszkań 

chronionych 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) i § 2 ust.1 Zarządzenia nr 12/2016 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie z dnia 13.07.2016 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu Organizacyjnego Mieszkań Chronionych  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję kwalifikacyjną kandydatów do mieszkań chronionych 

 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą: 

1. Pan Olgierd Szczęsny – Dyrektor Pogotowia Opiekuńczego w Koninie - 

przewodniczący 

2. Pani Lidia Szymczak- Kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji 

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie – członek 

3. Pani Iwona Drapiewska – Starszy pracownik socjalny Sekcji Poradnictwa 

Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Koninie – członek 

4. Pani Renata Wróbel – przedstawiciel Wydziału Spraw Lokalowych Urzędu 

Miejskiego w Koninie - członek 

5. Dorota Wojtczak –Starszy pracownik socjalny Działu Pomocy Środowiskowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie - członek 



6. Pani Monika Gorgolewska – Psycholog Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i 

Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Koninie – 

członek 

7. Pan Jacek Kubiak – członek Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Konina – członek 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

Nr 9/2019 z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej 

kandydatów do mieszkań chronionych. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Pomocy Środowiskowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

 

Małgorzata Rychlińska 


